[bookmark: 文件红头]中共江苏师范大学委员会组织部文件

[bookmark: 文件编号]组发〔2016〕31号

[bookmark: 文件标题]关于谭建东等同志职务任免的通知

[bookmark: 主送]校属各单位：
经研究，同意聘任：
谭建东同志为校长办公室秘书（正科级）；
孙志强同志为学生工作处（部）就业创业指导服务中心就业指导科科长；
赵明同志为招投标办公室综合招标科科长。
免去任欢欢同志外国语学院秘书职务。

                   中共江苏师范大学委员会组织部
                            2016年10月28日

中共江苏师范大学委员会组织部         2016年10月31日印发

— 2 —

— 1 —